












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















KULTURA


	

Sedesatka.cz

> 

	

KULTURA








Deníky a tisk – přehled zpravodajských webů: Seznam.cz, iDnes a další


31.08.2023 12:15
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Na internetu se nachází velké množství stránek, které informují o aktuálním dění doma i ve světě, a to ve všech možných odvětvích. Podívejte se na přehled těchto webů v našem článku.
  Blesk, Aha –  Mladá fronta DNES – Právo – Hospodářské noviny
Časopisy – Nezávislé deníky – Dezinformační weby
Zpravodajské weby TOP 5
  
                          
                          [image: V Česku vychází spoustu novin - deníků]
                        
  Foto: Pixabay
  [bookmark: top]České zpravodajské weby – TOP 5 za rok 2022
  Za rok 2022 se podle Mediaguru nejnavštěvovanějšími zpravodajskými weby stala tato pětice:
  	Seznam Zprávy (Seznam.cz)
	Novinky.cz (Seznam.cz)
	iDnes.cz (Mafra)
	Deník.cz (Vltava Labe Media) 
	TN.cz (Nova)

  [bookmark: Blesk-aha-sport]České deníky a tisk – seznam: Blesk, Aha a Sport patří pod jednu firmu
  Na českém internetu najdeme spoustu různých stránek, kde si můžete přečíst zprávy a novinky z domova nebo ze světa. Lidé mají kromě seriózních deníků velmi v oblibě bulvár se šokujícími a zavádějícími titulky, zajímá je, co se šustne ve světě showbusinessu, komu se stal jaký trapas, kdo se s kým dal dohromady nebo rozvedl a tak dále.
  Nejpopulárnějším a patrně i nejznámějším takovým bulvárním deníkem je Blesk, který denně čte přes 700 000 lidí. Do tohoto čísla se sice počítají i speciály jako Nedělní Blesk, Blesk pro ženy nebo Blesk TV magazín, i tak jde ale v době internetu o naprosto ohromující číslo. Desítky tisíc lidí nejspíš denně navštěvuje i internetové verze těchto deníků.
  Dvojkou na bulvárním trhu je deník Aha!, denní čtenost překračuje 200 tisíc lidí, což mezi deníky stačí na celkové 5. místo. Spoustu lidí samozřejmě hltá novinky i na webu.
  Oba tyto deníky + mnoho dalších (např. deník Sport se sportovními zprávami a výsledky), vlastní Czech News Center (CNC), patřící pod Czech Media Invest (CMI). Podívejte se na akcionáře této firmy:
  	Daniel Křetínský (50 %)
	Patrik Tkáč (40 %)
	Roman Korbačka (10 %)

  CNC vydává také bezplatný deník E15, který dosahuje průměrné čtenosti přibližně 75 tisíc.lidí
  
  [bookmark: Mladá-fronta-dnes]Denní tisk: Mladá fronta DNES dvojkou na trhu, vlastní ji Babišův Agrofert
  Za nedostižným Bleskem je druhým nejčtenějším deníkem u nás Mladá fronta DNES, kterou si denně koupí a přečte okolo 440 000 lidí. MF Dnes vlastní Mafra, patřící pod Agrofert, který je prostřednictvím fondu vlastněn bývalým českým premiérem Andrejem Babišem.
  Kromě Mladé fronty patří pod Mafru také Lidové noviny nebo deník Metro, internetový bulvární web Expres.cz nebo stránka pro maminky eMimino.cz. Mafra má ve svém portfoliu také televizní stanici Óčko nebo rádio RockZone a rádio Impuls.
  [bookmark: Právo]Denní tisk a zpravodajský web: Seznam.cz kupuje Právo a Novinky
  Deník Právo vychází z původního socialistického Rudého práva, aktuálně jej čte cca 240 000 lidí a je tak trojkou na trhu s deníky. Tento deník vlastní skrze společnost Borgis, jehož většinovým majitelem je Zdeněk Porybný (drží cca 60% většinu). Ve spolupráci s portálem Seznam.cz provozuje Novinky.cz, Sport.cz nebo Super.cz.
  Zhruba třetinu akcií v Borgis od roku 2013 vlastní Ivo Lukačovič, majitel Seznam.cz, což je důvod, proč jsou zmíněné weby na titulní straně nejpopulárnějšího českého webu a také známého vyhledávače. Nyní společnost Seznam.cz média kupuje Porybného firmu Silky a Borgis.
  [bookmark: hn]Denní tisk – Economia: Hospodářské noviny
  Další z českých miliardářů, který vlastní média – vydavatelství Economia, je Zdeněk Bakala. Na základě dat z národního výzkumu čtenosti Media projektu za období 1.4. 2022 až 31.3. 2023 se velmi dařilo Hospodářským novinám. Těm totiž meziročně vzrostla čtenost, zatímco ostatní ostatní celostátní deníky zaznamenaly pokles.
  Economia mimo jiné vlastní internetové portály centrum.cz, ihned.cz, aktualne.cz, zena.cz a mnohých dalších.
  [bookmark: České-časopisy]České noviny a časopisy, denní tisk pro ženy
  Kromě deníků samozřejmě vychází i spoustu časopisů a magazínů, podívejte se do tabulky, které patří pod jakou mediální skupinu. V tabulce najdete i časopisy pro ženy.
  	Vlastník	Název časopisu
	Czech News Center	- Mateřídouška, Sluníčko, Computer
- Blesk pro ženy, AHA! pro ženy
- Svět motorů, AutoTIP, 4Fleet
- Reflex, E15
- a mnoho dalších
	MAFRA	- Žena a život, Tina, Chvilka pro tebe
- Claudia, Cosmopolitan, Bazaar
- Rytmus života, Čas pro hvězdy, Pestrý svět, Téma
- Televize, TV Max, TV Revue
- a mnoho dalších
	Vltava Labe Media	- Vlasta, týdeník Květy, Story, 
- Glanc, Gurmet, Kondice, Kreativ, Křížovkář
- TV magazín, TV star
- National Geographic Česko
- Receptář, Dům a zahrada
- a mnoho dalších
	Economia	- Respekt, Ekonom, Logistika
- Právní rádce, PročNe
- a mnoho dalších


  Existuje například ale i hodně online magazínů. Třeba ten o počítačových hrách Play-Arena. Magazínem by se dal nazvat v dnešní době i portál PokerArena.
  [bookmark: nezavisle]Zpravodajské servery – nezávislé: Důvěryhodné zpravodajské weby
  Velice často se v mediálním prostředí hovoří o objektivitě a důvěryhodnosti obsahu. Za jeden takový se považuje Deník N, první český digitální deník, který vznikl na podzim roku 2018. Podle oficiálních stránek společnost N media vydávající Deník N vlastní česká Nadace Independent Press a slovenská společnost Denník N a.s., která vydává slovenský Denník N.
  Dalším méně známým je investigativní web Neovlivni.cz, který vychází i jako tištěný magazín. Jeho šéfredaktorkou je Sabina Slonková a vlastní ho Dead Line Media s.r.o.
  [bookmark: dezinformace]Dezinformační weby – necenzurovaný zprávy? Spíš fake news a konspirace
  Jestliže čtete některé z online portálů uvedených  níže, rozhodně nevěřte všemu, co se tam dozvíte – tyto weby velmi často šíří různé dezinformace a fake news, které se nezakládají na pravdě. V drtivé většině tedy nejde o žádné necenzurované zprávy, jak se někdy na těchto stránkách lze dočíst.
  V souvislosti s válkou na Ukrajině CZ.NIC zablokoval koncem února 2022 weby Aeronet.cz, Protiproud.cz ,Ceskobezcenzury.cz, Voxpopuliblog.cz, Prvnizpravy.cz, Czechfreepress.cz, Exanpro.cz a Skrytapravda.cz. Převážná většina už je opět funkční.
  Svaz průmyslu a dopravy ČR podporuje iniciativu NELEŽ, která podporuje sepsala seznam dezinformačních webů, na kterých nedoporučuje firmám inzerovat. Mezi nimi jsou kromě již zmíněných: Novarepublika.cz, Zvedavec.org, Parlamentnilisty.cz, Svobodnenoviny.eu, Pravdive.eu, Pravyprostor.cz a mnoho dalších.








31.08.2023 12:15
 | Autor: Kamil Jurek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Roman

10.04.2020 18:33






Zrušit vše zákon o pozusovani osob a osoby nízký příjem dávek rodinný členů, další informace obec Hrádek 2017 C+a 2010,20na A1,A2 Hrádek 352 okres Frýdek Frýdek-Místek pozor aby nedbalne neporosuli dotace EU. 
  




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Atomové kryty v ČR - mapa a bunkry na prodej]
                            
                            



Atomové kryty v ČR - mapa a bunkry na prodej





Válečný konflikt na Ukrajině vyvolal v řadě lidí otázky, kde se můžou v Česku ukrýt před jaderným úderem či jiným nebezpečím. Zajímá vás, kde...





 






                            
                              
                              [image: Plánované demonstrace Praha 2023: Kdy, kde a za co se demonstruje]
                            
                            



Plánované demonstrace Praha 2024: Kdy, kde a za co se demonstruje





Kdy se v Praze koná jaká demonstrace? Podívejte se na plán nejbližších veřejných shromáždění na Václavském a Staroměstském náměstí, Letenské...





 






                            
                              
                              [image: Digitální a informační agentura (DIA): Datová schránka, sídlo, IČO]
                            
                            



Digitální a informační agentura (DIA): Datová schránka, sídlo, IČO





Začátkem dubna 2023 začal fungovat nový ústřední orgán státní správy DIA. Co nám Digitální a informační agentura přinese?





 












ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















